Kandıra /KOCAELİ 

b) Telefon numarası : 262 313 00 15 

c) Elektronik posta adresi  : giosb@kandiragiosb.org.tr 

ç) İhale dokümanının görüleceği ve satın 

alınacağı yer 
: Kandıra GİOSB Bölge Müdürlüğü 

d) İhale dokümanının satın alma fiyatı   : 15.000.-TL. (OnBeşBinTürkLirası) 

e) İstekli zarflarının teslim edileceği tarih, saat 

ve yer. 
: 29/01/2026 tarihinde 10:00 saatine kadar Kandıra GİOSB Bölge Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

2-İhale konusu yapım işinin   

a) Niteliği, türü ve miktarı : Su Deposu İmalatları %100